d’Inserció, mitjançant la tramitació d’un procediment d’adjudicació obert, per un import base 

de licitació, per un any de contracte ascendeix a cent vuitanta-nou mil dos-cents cinquanta-sis 
euros amb quaranta dos cèntims (189.256,42€) que inclou l’IVA, que és del tipus del 21% i que 
correspon a trenta-dos mil vuit-cents quaranta-sis euros amb setze cèntims (32.846,16€). 

Cap d’administració 

Fundació Educació i Art